Wktad sitowyl/filtr oleju do olejarki recznej

@ 70 mm ze stali nierdzewnej

Informacije:

Produkt

Numer produktu

GTIN

Taryfa celna

Jednostka opakowania (JO)

Opakowanie zewnetrzne

Zawartos$¢ w liczbie sztuk

D x S x W (mm)

Paleta

Liczba pudetek

Liczba warstw

D x S xW (m)

ET-373200
4007228373202
39172190

10

10
515 x 297 x 314

36
6
0,0x0,0x0,0

Kolor

Masa (kg)

Masa brutto OJ (kg)

kartony/warstwa

Masa (kg)

naturalny

0,03

128,0
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